ESTADO DO CEARÁ 5 trFLAT

PREFEITT]RA MUNICIPAL DE IGUATU
SECRETARIA DE GOVDRNO

sEToR DE LrcrrAÇÃo n coNTRATos

ATA DA spssÃo INICIAL CHAMADA r,únr,rc¿. N". 2025.0r.20.01 - pMVSME

cHAMADA púnr,Ic¡, N". 2025.01.20.01 - pMVsME - pRocnsso No 202s.01.09.02 -
PMI/SMB TNTERBSSADO: SECRETARTA r\{UNrCrpAL DE EDUCAÇÃO - ASSUNTO:
aqulsrçÃo DE cÊNpnos ALTMENTÍcros DA AGRIcTTLTURA FAMTLTAR E Do
EMPREENDBDOR FAMILIAR RURAI.,, PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, destinado

ao atendimento do Programa Nacional de Alirnentação Escolar, com dispensa de licitação, Lei no

Il .947 , de 16107 12009, Resolução n. o 26 do FNDE, de l7 1061201 3 alterada pela Resolução FNDE

no 04, de 0210412015, Resolução FNDE no 6 de 08 de maio de 2020, Resolução FNDE no 20 de

02 de dezembro de2020, Lei Fecleral 14.133121 de 0i cie abril de202I, e Lei Federal 14.660123,

de 23 de agosto de2023.

Aos seis dias do mês de março de2025, às 08h:30m, o Agente de Contratação, nomeado através

da Porlaria no 0594, de 22 de janeiro de 2025, em sala provisória de reuniões, situada na Rua

Guilhardo Gomes de Arairjo, s/no, Esplanacla II, no sentido cle proceder a abertura dos envelopes:

Envelope no 01 - Documentos de Habilitação e Envelope no 02 - Projeto de Venda apresentados

pelos interessaclos em participar cla presente Cl-ramacla Pirblica, que objetiva a aquisição de

gêneros alimentícios cla Agricultura Familiar e clo Empreendedor Familiar Rural, destinado ao

atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, Foi aberta a sessão no local e horário
preestabelecido ell edital. Acudiram à presente ciramada pública os participantes constantes no

ANEXO I desta ata.

Dando continuidade aos procedimentos o Agente de Contratação realizou abertura dos envelopes

apresentados. Na sequencia, o mesmo passou a informar que ficaria agendada adata do dia 10 de

março de 2025 às 08h:30m para análise e julgarnento clos documentos de habilitação e projetos

de venda, apresentados quanto à habilitação e a aceitabiliclacie dos preços e, que, na ausência ou

desconfonnidade cle quaisquer desses clocurnentos com as exigências do Edital, será concedido

prazo de 05 (cinco) dias para coreções, de acordo com o estabelecido no item 6.5.5 do edital.

Nada mais havenclo alratar, eu, José Claudiano Pinheiro, ao secretariar os trabalhos, lavrei os

tetmos da presente ata, que depois cle licla e aprovacla por todos os presentes à sessão, será

assinada. Deu-se então por encerrada a presente sessão pública, às I l:00h (horário local).

Iguatu, 06 de março de2025.

José Claucliano nheiro
Agente de Contratação

Portaria n'059412025

PREFBITIJRA I\{UNICIPAI, DB IGUATU
X Rua Guilharclo Gomes de Alaújo - S/N" - Esplanada II - CEP 63.505-005 - Iguatu - Cearâ.

CNPJ - 07.8 I 0.468/000 I -90 | Site: r.i,u. rv. ìsuOL!¡.ce. sor,.lrr

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

SECRETARTA DE EDUCAçÃO

ANEXO . I
\---*--,o/

No PODUTOR PODUTOR

ADRIANA ROSA fÀ .À.^ r. r rln t-L V- rQot\
2 ALICE OLIVEIRA DA SILVA A,ltQA i

() Ittiliný *r st\lrt
!

a ALINE ROSA VIEIRA rßl,rna hnþtt \l¡t¡rtrt.
4 RlnrcÉlro RrucÉllco DE ALENcAR û&,;'Á) F*-"2*- nt %F/,zt
5 AMANDA OLIVEIRA DA SILVA Ananh, gb(nw h ilh.w
b ANA CELIA ALEXANDRE -ù^rr*

Qt\ .'n". tr\tl**X.^n
7 ANA CELIA BEZERRA ALVES ?r,'tn 8ílr:^. t(Vononn¿. C, l,Lt"-
B ANGELA MARIA TEIXEIRA LOPES Inr,t ln ril nnin , d'/t,' ti lt¡rt , lnon ut
o ANTONIA ALVES DE SOUSZA LOPES

10 ANTONIA GARCIA DA SILVA

11 ANTONIA LINS DE MATOS OLIVEIRA fl,L"
12 ANTONIO ALVES DA CUNHA

13 ANTONIO CARDOSO DE SOUZA (l*f ,4 ^n i Õ Q,ÿ ,l ,r: r7,, 7ûu¡.Q-
14 APARECIDA GARIA DE ANDRADE An nn r, ,l n- Q nnr i.o' ÐiLa. ,4-1,(;tn^")Jn
15 AUDIVANIA PEREIRA BATISTA

16 CAMILAALVES DE SOUZA

17 CARLOS KELMER GOMES BRASIL

1B cícrRo ALVES BEZERRA

19 CICERO VIEIRA DE BARROS k f r nLv i i^,rt {,A:,Y, --
20 COOPECENTRO 0¡*."r&"-

.*\./--a-

21 DAVI QUEIROZ DE ALENCAR FILHO h
22 ELISANDRA BEZERRA

ZJ ELTON DE SOUZA DUARTE

z1 EMANUEL RODRIGUES BARRETO

)q FELIPE CLARES RODRIGUES

¿ô FRANCINEIDE FREIRES GONÇALVES

27
FRANCIRENE FERREIRA DA COSTA
pnncto

28 FRANCISCA LUCINEIDE DE SOUZA LOPES 1'n t,'tq ci:5 ra. 4.
"

u'r) ,,.nil.-t rh )oQ.ztt 4r^ø.
I

,o FRANCISCA PINTO DE ALENCAR

SECRETAR|A MUNtctPAL DE EDUCAçAO

Rua Guilhardo Gomes de Araújo, s/ne, Esplanada ll, lguatu, Ceará,
CEP 63.505-005 inscrita no CNPJ 07.810.468/0001"-90

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU
SECRETARTA DE EDUCAçÃO

JU FRANCISCO ALDENIZIO ALVES DE LIMA ('
UU L<)

31 FRANCISCO ARAÚJJO DA SILVA

J¿ FRANCISCO CHAGAS COSTA 4l)orrnr,/)Co QÍnqSo^o crrf,L
JJ FRANCISCO DANTAS CAVALCANTE &
34 FRANCTSCO GONçALVES DA STLVA

1Ã FRANCISCO IDERLANIO DE SOUZA l rn-^ ().;/)-,T'/r.,L n,) .--, r'J; .4 í7t /nJ)<

36 FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA

).-7 FRANCISCO LINS DE MATOS Øla {r,u'',1, r! Dr- ,,^;{K
G 6,"n¡ý¿.-,,/¿, l-&ro,-,,1) P.'-- .rf'
I

20 GARDENEI DE ALEXANDRE DUARTE

JY GARDETE ALEXANDRE DUARTE

40 cERLANIo sÁlno vtEtRA ù
{/tl lrJ,' r ./,¡-- t¡-, t l /7ç,,4, .tL41 GLEIDIVAN NOGUEIRA

42 GUILHERME ALVES DE OLIVEIRA

43 HELEN ALVES DA SILVA /.,
44 IDEUBERTO GOMES SILVA '¿.

45 IZABEL CRISTINA PINTO DUARTE

!çryvr"p46 IZALMI DO CARMO

47 JAIANNE VANDERLEY AMORIM !- ¡¿4-1

48 lono wlt-lRN LOPES

49 JOAOUIM ALEXANDRE NETO

50 JOAQUIM PINTO DA SILVA

ct JORGE LUIS DE SOUSAALVES

52 ¡osÉ geNlcto DE MENEZES NETo

f
53 JosÉ arnNlRRDo DA stLVA FtLHo

54 ¡osÉ soÌ'tFltvì ALVES LAVOR

Ãt losÉ rvRN NEVES BEZERM

56 ¡osÉ lulz ALVES BEZERRA

tosÉ ruRuRo BEZERRA
IV (,J

57

ta58 JoSÉ PAULINo DoS SANTOS NETO

, /i I
j,, ,("' ^(â ir,a t*/t¿ ) . , /t t, , íZ), . A 'tt ^

,./ot ,59 ¡osÉ RlcnRoo ALVES BEZERRA stLVA

60 ¡osÉ norunloo ALVES AMoRtM

v

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçAO

Rua Guilhardo Gomes de Araújo, s/ne, Esplanada ll, lguatu, Ceará,

CEP 63.505-005 inscrita no CNPJ 07.81'0.46810001-90

-t.

$,

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

SECRETAR|A DE EDUCAçÃO

61 JOSÉ WESLEY OLIVEIRA DA SILVA \
62 JOSUÉ DA COSTA LIMA úr,^,í ,',[,J', Prtr; l,*,r,r
63 JULIANA GARCIA DA SILVA

64 LACELIO SILVA MACHADO , 1.or,!ro 4il t* vw, {l,rJo
65 mNR ruÁon FRUTUoso DE souzA

^ Ý)'r^"^ Tlr,ih, (t ' ,fr, *- .*t Ç,*',
"u

66 LIGIA TEIXEIRA LOPES Ar,r^ J¿*,nt L,o^u¡
11

67 LUoAS rosÉ vlelR¡ sttvR i/rz-t
,)

6B LUCIANO CLARES RODRIGUES

69 LUCIVANIA FELIPE VITORINO

IU MARIA CLEUMA BEZERRA

71
MARIA DE LOURDES RODRIGUES
BARRETO

MARIA DO SOCORRO COSME DE SOUZA

73 MARIA ERENY CORREIA DE SOUSA -/y't't,g1/U"rå

74 MARIA FRANCILEUDA SILVA VITOR O\t\^-{â/
75 MARIA MAcNóltR oo NASCIMENTo LIMA ÏTlOdö Y'rr¡.LLrx\.{2 l,cc, ,hyWl u.ùnL )/r*
76 MARIA NILÇA ALVES DE OLIVEIRA r,

77
MARIA SONIA DE MENEZES CARDOSO
ALVES

78 MARIA VILANDIA LIMA DE ARAUJO

79 MARILZA DUARTE DE SOUZA I[.*^"w{u
80 MARTA ALVES TEIXEIRA '1,]4 /r(d o,1 ,-r¿ fo-,' , /a

-? t " .4-?z
B1 MICHEL QUEIROZ DA SILVA /lr-zZ/ í¿,**o .rá, ,áZ
82 NAIZA DE SOUZA OLIVEIRA þ;N@
ÕJ PAULO ALBERTO GOMES DE SOUZA

84 PEDRO AMORIM COSTA

^"-"B5 PEDRO HENRIQUE ARAUJO ALEXANDRE

86 PEDRO RENATO ALEXANDRE

87 RAIMUNDA BATISTA DA SILVA
84- J^

88
RAIMUNDO RONALDO MOREIRA DE
CARVALHO

I

þ^o
89 RITA CORREIA DE SOUZA /1

90 SARA DE SOUZA OLIVEIRA /1
Þ

91
sÉnclo ALVES MAcEDo

"/"

uailv

SECRETAR|A MUNtctPAL DE rOUCnçÃO
Rua Guilhardo Gomes de Araújo, s/ne, Esplanada ll, lguatu, Ceará,

CEP 63.505-005 inscrita no CNPJ 07.8I0.468/000j.-90

at

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU

sECRETARIA DE EDUCAçÃO

SOCORRO ALEXANDRE DUARTE
92

93
VICENTE GUALBERTO DA SILVA FILHO

?/Á.94 WESLEY BEZERRA DE QUEIROZ

gt

v

\J

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçAO

Rua Guilhardo Gomes de Araújo, s/ne, Esplanada ll, lguatu, Ceará,

CEP 63.505-005 inscrita no CNPJ 07.810.468/0001-90